
竞价采购公告

一、采购需求信息

项目编号：GYL2024-HWJJYR121602

项目名称：中色大冶供应链管理中心物流公司办公区域监控系统设备采购项目 

报价截止时间：2024年 12月 20日 16时 30分

采购人：中色大冶大冶有色金属有限责任公司供应链管理中心

联系人：袁汝南

联系方式：18368085153

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表：

GYL2024-HWJJYR121602

序号 *品名 *规格 制造商
*采购

数量

*计量

单位
*备注

1
室外网

线

DS-1LN5E-S/E||超五类网线 导体直径

0.50±0.005|| 灰色 阻燃等级 UL CM
海康威视 720 米

详细技术参数见采购文

件的技术文件附件

2
监控硬

盘

8T 3.5英寸紫盘 转速 5400||  SATA接

口
希捷/西数 2 块

详细技术参数见采购文

件的技术文件附件

3

网络硬

盘录像

机

DS-7816N||2盘位||  视频输入：16路 海康威视 1 台
详细技术参数见采购文

件的技术文件附件

4 监控杆
镀锌钢管|高 1500 直径 76||  3枪机安

装位 镀锌钢管喷塑
1 根

详细技术参数见采购文

件的技术文件附件

5
枪机支

架

DS-1296ZJ|ABS|尺寸：197*48*78 重

量：60.8g||  安装方式：壁装
海康威视 4 个

详细技术参数见采购文

件的技术文件附件

6
网络高

清枪机

DS-2CD3T47EWDV3-L||400万像素 4mm

镜头 供电方式 DC：12V±25%||  POE

版

海康威视 4 台
详细技术参数见采购文

件的技术文件附件

7
半球摄 DS-2CD3347WDV3-L||400万像素 4mm镜

海康威视 5 台
详细技术参数见采购文



像机 头 供电方式 DC：12V±25%||  POE版 件的技术文件附件

8
监控摄

像头

DS-2CD2T47XM-LGLSET(XM)||400万像

素 内存 512G 焦距 8||  内置电信 4G物

联网卡（含 400G包年流量） 单晶太

阳能板 240W/120Ah （含配套太阳能控

制器、锂电池、防水箱、支架）

12 套
详细技术参数见采购文

件的技术文件附件

9
POE交换

机

TL-SG1210PE||千兆||  POE供电端口

支持优先级机制 整机最大 POE供电功

率 120W

海康威视 1 台
详细技术参数见采购文

件的技术文件附件

10
无线路

由器

OA110||300兆||  室外 内存 8MB SIM

大卡 4G流量 三网通
TPLINK 4 套

详细技术参数见采购文

件的技术文件附件

 

二、采购文件获取方式

凡有意参加报价者，请于 2024年 12月 16日 16时 30分至 2024年 12月 20日 16时 30分(北京时间，下同)，登

录（电子招标投标交易平台名称）下载电子采购文件。

大冶有色金属有限责任公司供应链管理中心

（电子签章）

2024-12-16 


		ff80808190a1b5950190e2a6337a47ef
	2024-12-16T23:22:40+0800
	北京
	中色大冶供应链管理中心物流公司办公区域监控系统设备采购项目竞价公告
	中色大冶供应链管理中心物流公司办公区域监控系统设备采购项目竞价公告


		ff80808190a1b40c0190e93f0f7d6e6a
	2024-12-16T23:22:40+0800
	北京
	中色大冶供应链管理中心物流公司办公区域监控系统设备采购项目竞价公告
	中色大冶供应链管理中心物流公司办公区域监控系统设备采购项目竞价公告




